
 

 

UCHWAŁA  Nr XXXII/175/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r 

poz.1372) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2021 r. poz.305) Rada 

Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2021 r. podjęty uchwałą Nr XXV/138/20 z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu : 

1) W Dziale 851 Ochrona zdrowia 

rozdziale 85195 Pozostała działalność 

paragrafie 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 10 000,00 zł 

B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu : 

1) W Dziale 851 Ochrona zdrowia 

rozdziale 85195 Pozostała działalność 

paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększa się o kwotę 900,00 zł 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększa się o kwotę 9 100,00 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  10 000,00 zł 

Po uwzględnieniu dokonanych zmianach po stronie dochodów bieżących i wydatków bieżących, budżet 
Gminy Tułowice przedstawia się następująco 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 22 957 118,28 zł 

 Zwiększenia 10 000,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402CAEA9-FE2F-43EE-9EDD-5CCB2A1B5484. Podpisany Strona 1



 

 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 22 967 118,28 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 699 439,10 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 699 439,10 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 24 666 557,38 zł 

 PRZYCHODY 4 039 936,91 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 4 039 936,91 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 28 706 494,29 zł 

 
 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 22 405 519,63 zł 

 Zwiększenia 10 000,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 22 415 519,63 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 5 115 974,66 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 5 115 974,66 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 27 531 494,29 zł 

 ROZCHODY 1 175 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 28 706 494,29 zł 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402CAEA9-FE2F-43EE-9EDD-5CCB2A1B5484. Podpisany Strona 2


